закупівлі послуг фіксованого місцевого
телефонного зв’язку, Сторони дійшли згоди внести
наступні зміни до Договору:
1.1. Внести зміни до п. 5.12 Розділу 5 Договору та
викласти його в редакції наступного змісту:
«5.12. Загальна сума цього Договору складає: 60
875,22 грн (шістдесят тисяч вісімсот сімдесят п’ять
гривень 22 копійки), в т.ч. ПДВ 10 145,87 грн
(десять тисяч сто сорок п’ять гривень 87 копійок).»
1.2. Внести зміни до п. 5.13 Розділу 5 Договору та
викласти його в редакції наступного змісту:
«5.13. Джерело фінансування закупівлі - бюджет
Харківської міської територіальної громади.»
1.3. Внести зміни до реквізитів Абонента,